
契約番号 案 件 名

令和５年度赤磐市プラスチックごみ組成調査業
務委託

入札経過及び入札結果表

R05.06.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　津崎　地内 契約締結日～R05.10.30
5052000013

土木コンサル

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

環境課

1
東和環境科学(株)岡山営業所

所長　道法　雅樹

5000001729

落札

1,300,000
108 385 493 決定

2
エヌエス環境(株)中四国支店

支店長　藤本　充

5000001148
1,320,000

1 699 700

3
(株)静環検査センター　岡山営業所

所長　小谷　聖滋

5000003014
1,580,000

22 431 453

4
(株)東和テクノロジー　岡山営業所

所長　打海　智行

5000000855
1,700,000

110 66 176

5
(株)三水コンサルタント　岡山事務所

所長　山﨑　一郎

5000000883
2,500,000

234 798 32 1 1

6
(株)エイト日本技術開発　中国支社

支社長　小谷　満俊

5000000995
2,500,000

666 783 449 0 2

7
日本水工設計(株)岡山事務所

所長　沖村　悟

5000000869
3,000,000

330 36 366

8
(株)中央設計技術研究所　岡山事務所

所長　石田　直人

5000003011

辞退

9
中日本建設コンサルタント(株)岡山事務所

所長　川野　浩平

5000000917

辞退

1 0
(株)日建技術コンサルタント　岡山事務所

所長　中尾　暢人

5000001136

辞退

1 1
(株)日産技術コンサルタント　岡山事務所

所長　井上　恭自

5000000975

辞退

1 2
(株)日水コン　岡山事務所

事務所長　柏木　浩一

5000000851

辞退

1 3
パシフィックコンサルタンツ(株)岡山事務所

所長　川西　慎二

5000001167

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度砂川流域等水質検査委託業務

入札経過及び入札結果表

R05.06.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市 契約締結日～R06.03.31
5052000014

土木コンサル

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

環境課

1
公益財団法人岡山県健康づくり財団

理事長　松山　正春

5000000863

落札

850,000
123 572 695 決定

2
(株)日本総合科学　岡山支所

所長　水野　勝明

5000001139
900,000

238 349 587

3
公益財団法人岡山県環境保全事業団

理事長　坂井　俊英

5000001003
920,000

123 3 126

4
(株)静環検査センター　岡山営業所

所長　小谷　聖滋

5000003014
950,000

22 733 755

5

日本エクスラン工業(株)環境エンジニアリング事業部

事業部長　木田　貴久

5000001089
970,000

123 380 503

6
エヌエス環境(株)中四国支店

支店長　藤本　充

5000001148
980,000

1 631 632

7
(株)エヌ・イーサポート　岡山支店

支店長　有田　和志

5000001023
1,170,000

627 650 277

8
西日本環境測定(株)

代表取締役　高橋　波枝

5000000959
1,300,000

831 668 499

9
いであ(株)岡山営業所

所長　土井　薫

5000001174
1,570,000

111 320 431

1 0
(株)日建技術コンサルタント　岡山事務所

所長　中尾　暢人

5000001136
3,772,000

137 29 166

1 1
(株)三井Ｅ＆Ｓテクニカルリサーチ

代表取締役　中澤　敬

5000001134

辞退

コ

メ

ン

ト


